

Suomen Kuntaliiton ansiomerkkien hakeminen vuonna 2023

KH 19.02.2024 § 25
46/01.02.03.01/2024

Valmistelija Tiedonhallintasihteeri Kaarina Lallukka

Suomen Kuntaliiton kultainen ansiomerkki myönnetään viran- ja toimenhaltijoille sekä 40 että 30 vuoden palveluksesta kunnallisella alalla. Hopeinen ansiomerkki myönnetään 20 vuoden palveluksesta ja pronssinen 10 vuoden palveluksesta. Harjavallan kaupungin käytäntönä on ollut, että kaupunki hakee vain kultaisia ansiomerkkejä. Toimialajohtajien ehdotusten perusteella hopeisia ansiomerkkejä on kuitenkin haettu esim. työntekijän jäädessä eläkkeelle. Omaksutun käytännön mukaan pidetään erillinen ansio- ja kunniamerkkien jakotilaisuus, jossa jaetaan tasavallan presidentin myöntämät kunniamerkit ja Suomen Kuntaliiton ansiomerkit.

Nyt käsiteltävänä oleva ehdotus koskee vuoden 2024 alkupuolella jaettavia Suomen Kuntaliiton merkkejä. Keskushallinnossa on laadittu luettelo henkilöistä, joilla on kunnallista palvelua yhteensä 30 vuotta ja 40 vuotta 31.12.2023 mennessä. Tämän lisäksi on edellytetty, että kunnallisesta palveluksesta vähintään 15 vuotta olisi Harjavallan kaupungin palvelusta.

Harjavallan kaupungin muistamisohjeeseen on kirjattu, että mikäli työntekijä ei halua ottaa vastaan Suomen Kuntaliiton ansiomerkkiä voi hän vaihtoehtoisesti valita Kuohua-korun tai saman arvoisen lahjan Emil Cedercreutzin museon museokaupasta.

Toimialajohtajia on pyydetty selvittämään oman toimialansa osalta ne henkilöt, jotka ovat halukkaita ottamaan vastaan Suomen Kuntaliiton ansiomerkin. Suostumus on tullut kahdelta työntekijältä.

Lisätietojen antaja Tiedonhallintasihteeri Kaarina Lallukka, puh. 044 432 5204.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää tehdä Suomen Kuntaliitolle hakemukset Kuntaliiton kultaisten ansiomerkkien myöntämisestä seuraaville kaupungin viranhaltijoille:

Nimi / virka / toimi	Yhtäjaksoisen palvelussuhteen alkamispäivä Harjavallassa	Palveluvuotia Harjavallassa	Kunnallista palvelua yhteensä
Levisalo Riitta, päiväkodin johtaja	20.11.1989	35	35
Lukka Sari, perusopetuksen ja	1.8.2003	20	30

lukiokoulutuksen yhteinen rehtori			
--------------------------------------	--	--	--

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano

Tiedonhallintasihteeri